

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
(WARIANT PORÓWNAWCZY)  
za okres od 01.07.2015 - 30.06.2016

Wyszczególnienie	Stan w złotych na koniec okresu	
	01.07.2014 - 30.06.2015	01.07.2015 - 30.06.2016
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	<b>10 745 367,42</b>	<b>12 588 932,33</b>
w tym: od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 543 493,41	12 396 514,79
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,	8 389,45	3 014,94
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	193 484,56	189 402,60
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>19 739 121,55</b>	<b>16 781 407,69</b>
I. Amortyzacja	248 012,01	140 382,96
II. Zużycie materiałów i energii	913 847,73	851 859,38
III. Usługi obce w tym:	3 786 323,86	3 702 503,27
- umowy cywiloprawne	338 043,24	978 746,05
IV. Podatki i opłaty, w tym:	484 942,78	411 389,39
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	12 213 382,14	9 843 446,73
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 787 392,04	1 442 088,22
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	187 837,07	252 991,87
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	117 383,92	136 745,87
<b>C. Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>- 8 993 754,13</b>	<b>- 4 192 475,36</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>541 494,01</b>	<b>191 155,37</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	8 003,26	123 005,69
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	533 490,75	68 149,68
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>450 921,57</b>	<b>640 096,21</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	141 256,74	17 968,81
III. Inne koszty operacyjne	309 664,83	622 127,40
<b>F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>- 8 903 181,69</b>	<b>- 4 641 416,20</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>12 355,98</b>	<b>11 568,26</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	12 355,98	11 568,26
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>425 864,89</b>	<b>476 041,49</b>
I. Odsetki, w tym:	233 768,42	299 777,64
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Inne	192 096,47	176 263,85
<b>I. Wynik z działalności gospod. (F+G-H)</b>	<b>- 9 316 690,60</b>	<b>- 5 105 889,43</b>

J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	-	-
I. Zyski nadzwyczajne		
II. Straty nadzwyczajne		
K. Wynik brutto (I+/-J)	- 9 316 690,60	- 5 105 889,43
L. Podatek dochodowy	- 78 331,00	88 814,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
N. Wynik netto (K-L-M)	- 9 238 359,60	- 5 194 703,43
O. Suma przychodów i zysków	11 299 217,41	12 791 655,96
P. Suma kosztów i strat	20 615 908,01	17 897 545,39

Suma kontrolna wyniku brutto (O-P)

Nazwisko osoby  
sporządzającą tabelę

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**

*Elsbieta Wanat*  
**Elsbieta Wanat**

podpis, data 21.09.2016

Podpisy wszystkich członków  
Zarządu

podpisy, data 21.09.2016 r

PREZES ZARZĄDU  
KORONA S.A.

*Marek Paprocki*  
**Marek Paprocki**